Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

11 сентября  2012 г.

                                     №0187300005812000511-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7  членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка программного обеспечения (запрос котировок от 28  августа 2012 года № 312, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000511).

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, 40 лет Победы ул., д. 11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «31» августа 2012 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («10» сентября  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку программного обеспечения несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                            ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                                     ______________ Е.Л. Овечкина

Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

                                                                                                                       от «11» сентября  2012 № 0187300005812000511-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку программного обеспечения

(запрос котировок от 28  августа 2012 года № 312, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000511).

Заказчик: Администрация города  Югорска
	 № п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед.изм
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1

	Клиентская лицензия "Кодекс: Система подготовки документов"
	Клиентская лицензия "Кодекс: Система подготовки документов" подсистемы автоматизированной системы документооборота и делопроизводства "Кодекс: Документооборот" для использования в среде операционной системы Microsoft Windows XP Professional Russian.
	Шт.
	18

	2
	Клиентская лицензия "Кодекс: Управление документами "
	Клиентская лицензия "Кодекс: Управление документами" подсистемы автоматизированной системы документооборота и делопроизводства "Кодекс: Документооборот" для использования в среде операционной системы Microsoft Windows XP Professional Russian.
	Шт.
	18

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

49 500

	Срок и условия оплаты товара
	безналичное перечисление в течение 10 рабочих дней с момента подписания товарной накладной.

	Сроки поставки товара
	в течение 30 дней с момента подписания муниципального контракта.

	Гарантия на качество носителей с программным обеспечением
	составляет не менее 90 дней со дня подписания товарной накладной

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике